南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2016〕48号

关于朱必飞退出综合实验班的通知

各学院：

前湖学院综合实验班朱必飞同学在2015-2016-2学期学习过程中，存在所修课程未一次性通过的情况。根据《南昌大学前湖学院综合实验班学生选拔与退出实施细则（暂行）》，学校决定朱必飞同学退出综合实验班，退回原高考录取专业及班级。现将班级调整情况公布如下：

	学号
	姓名
	原班级
	转入学院
	转入班级

	6002314017
	朱必飞
	2014级综合实验班
	建筑工程学院
	工程管理141班

                                               教务处   前湖学院

                                 2016年10月21日
	南昌大学教务处
	2016年10月21日印发